
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opštinsko veće opštine Paraćin 

PIB: 100876853 

T.Živanović br.10 

35250 Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 22.02.2021 

Broj: 404-6/2021-III 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opštinsko veće opštine Paraćin 

Referentni broj: 404-6-2/2021-III 

Naziv nabavke: Nabavka tonera za laserske štampače 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0001705 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30125110 

Naziv predmeta / partije: Nabavka tonera za laserske štampače 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.591.666,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

AIGO BS DOO BEOGRAD, 105362637, KNEGINJE ZORKE, 25-27, Beograd (Vračar), 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.340.960,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.609.152,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     
  

Datum kreiranja izveštaja: 22.02.2021 14:28:20 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka tonera za laserske štampače 

Ref. broj 404-6-2/2021-III 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 1.591.666,00 

Tehnika  

CPV 30125110-Toner za laserske štampače i telefaks mašine 

Kratak opis nabavke Nabavka tonera za laserske štampače 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2021/S F02-0001705 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 02.02.2021 

Rok za podnošenje 11.02.2021 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna Petrović 

Aleksandar Stanojević 

Marijan Dikić 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 
 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

  

 

Podaci o otvaranju 



 

 

Datum i vreme otvaranja: 11.02.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 11.02.2021 12:01:14 
 

Broj pristiglih ponuda / prijava 5 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AIGO BS DOO BEOGRAD, KNEGINJE ZORKE, 25-27, 11000, 
Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno 41-22/21 NE 10.2.2021. 11:17:53 

   

I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE, bb, 11158, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 313 NE 10.2.2021. 12:21:57 

   

D.M.B. PROMET DOO BEOGRAD, VELEMAJSTORA BORE 
KOSTIĆA, 49, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 04/21 NE 11.2.2021. 09:15:51 

   

DIKTI LINE DOO BEOGRAD, Alekse Nenadovića, 24, 11000, Beograd 
(Vračar), Srbija 

Samostalno 6 NE 11.2.2021. 09:48:24 

   

DELFI COMMERCE DOO BEOGRAD, SURČINSKI PUT, 130 a, 11070, 
Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 1102 NE 11.2.2021. 10:04:25 

   
   

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

AIGO BS DOO BEOGRAD 1340960.00 1609152.00 RSD 15 dana, 
odloženo 

30 

D.M.B. PROMET DOO 
BEOGRAD 

1357930.00 1629516.00 RSD 15 dana, 
odloženo 

30 

DELFI COMMERCE DOO 
BEOGRAD 

1407090.00 1688508.00 RSD 30 dana, 
tekući račun 

30 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD 1439900.00 1727880.00 RSD 25 dana od 
dana svake 
konkretne 
isporuke 
dobara 
konstatovane 
potpisanom 

30 

 



 

 

otpremnicom 
o izvršenoj 
primopredaji, 
a po 
ispostavljanju 
računa 
(fakture) sa 
tačno 
navedenim 
nazivima i 
količinama 
isporučenih 
dobara 

I & D COM DOO BEOGRAD 1472210.00 1766652.00 RSD 20 dana, 
bezgotovinski 

30 

   

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

AIGO BS DOO BEOGRAD 1340960.00 1609152.00 RSD 15 dana, 
odloženo 

30 

D.M.B. PROMET DOO 
BEOGRAD 

1357930.00 1629516.00 RSD 15 dana, 
odloženo 

30 

DELFI COMMERCE DOO 
BEOGRAD 

1407090.00 1688508.00 RSD 30 dana, 
tekući račun 

30 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD 1439900.00 1727880.00 RSD 25 dana od 
dana svake 
konkretne 
isporuke 
dobara 
konstatovane 
potpisanom 
otpremnicom 
o izvršenoj 
primopredaji, 
a po 
ispostavljanju 
računa 
(fakture) sa 
tačno 
navedenim 
nazivima i 
količinama 
isporučenih 
dobara 

30 

 

 



 

 

I & D COM DOO BEOGRAD 1472210.00 1766652.00 RSD 20 dana, 
bezgotovinski 

30 

  

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

AIGO BS DOO BEOGRAD NE 1.340.960,00 1.609.152,00 RSD 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD NE 1.439.900,00 1.727.880,00 RSD 

I & D COM DOO BEOGRAD NE 1.472.210,00 1.766.652,00 RSD 

DELFI COMMERCE DOO BEOGRAD NE 1.407.090,00 1.688.508,00 RSD 

D.M.B. PROMET DOO BEOGRAD NE 1.357.930,00 1.629.516,00 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 
 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

AIGO BS DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 1,340,960.00 RSD DA 

D.M.B. PROMET DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 1,357,930.00 RSD NE 

DELFI COMMERCE DOO BEOGRAD 3 Cena ponude: 1,407,090.00 RSD NE 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD 4 Cena ponude: 1,439,900.00 RSD NE 

I & D COM DOO BEOGRAD 5 Cena ponude: 1,472,210.00 RSD NE 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača "Aigo BS" doo, iz Beograda, ul. Kneginje Zorke 25-27, je PRIHVATLJIVA i ispunjava sve uslove 
predviđene ZJN i konkursnom dokumentacijom. 

 

 

      

     



 

 

 


